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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2023 № 538
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», на основании Устава Батецкого муниципального района, Устава Батецкого сельского поселения Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Батецкого сельского поселения» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 10.02.2021 № 102:

1.1. В паспорте программы:

1.1.1. Изложить пункт 6. Паспорта муниципальной программы                                  в следующей редакции

«6. Объем и источники финансирования муниципальной программы в (тыс. руб.):
	Год
	Источники финансирования (тыс. руб.)

	
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет


	Бюджет

муниципа-

льного района


	бюджет

поселения
	Внебюджетные

средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2021
	0
	0
	0
	65,0
	0
	65,0

	2022
	0
	0
	0
	92,0
	0
	92,0

	2023
	0
	0
	0
	69,9
	0
	69,9

	2024
	0
	0
	0
	55,0
	0
	55,0

	2025
	0
	0
	0
	59,0
	0
	59,0

	Всего
	0
	0
	0
	340,9
	0
	340,9


1.2. Изложить приложение к муниципальной программе

«Мероприятие муниципальной программы» в прилагаемой редакции. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов 

те
№52п

                                                                                          Приложение
                                                                          к постановлению Администрации

                                                                          Батецкого муниципального района 

                                                                          от  29.08.2023 № 538
Мероприятия муниципальной программы
	№ 
п/п
	Наименование мероприятия 
	Исполнитель 
	Срок 
реализации
	Целевой 
показатель (номер 
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Развитие культуры на территории Батецкого сельского поселения
	Отдел
	2021-2025 годы
	1.1.
	Средства сельского поселения
	65,0
	92,0
	69,9
	50,0
	54,0

	2
	Развитие физической культуры и спорта
	Отдел
	2021-2025 годы
	1.2.
	Средства сельского поселения
	0
	0
	0
	5,0
	5,0


О внесении изменений                              в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Батецкого сельского поселения» на 2021-2025 годы








